
Uchwała nr 43/2024 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji do spraw nagród i odznaczeń na kadencję 

2024-2028 oraz ustalenia zakresu jej działania. 

Na podstawie § 32 ust. 1 i 2 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. ze zm. (t.j. z dnia 27 kwietnia 2023 r.) Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza powołuje stałą Komisję 

do spraw nagród i odznaczeń na kadencję 2024-2028 w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Renata Gruca-Rokosz; 

2) prof. dr hab. Grzegorz Ostasz; 

3) prof. dr hab. inż. Daniel Słyś; 

4) dr hab. Aleksandra Bocian, prof. PRz; 

5) dr hab. inż. Piotr Gierlak, prof. PRz; 

6) dr hab. inż. Piotr Jankowski-Mihułowicz, prof. PRz; 

7) dr hab. Tadeusz Olejarz, prof. PRz; 

8) dr hab. Liliana Rybarska-Rusinek, prof. PRz; 

9) dr hab. inż. Dominik Strzałka, prof. PRz; 

10) dr inż. Mariusz Szewczyk, prof. PRz; 

11) dr hab. inż. Andrzej Trytek, prof. PRz; 

12) dr hab. inż. Mirosław Tupaj, prof. PRz; 

13) dr inż. Michał Kołodziej; 

14) dr Mateusz Szal; 

15) dr Małgorzata Wołowiec-Musiał; 

16) mgr Bożena Kaniuczak; 

17) mgr inż. Grzegorz Sowa; 

18) Wojciech Pondel – Samorząd Studencki; 

19) mgr inż. Alicja Minda − Samorząd Doktorantów; 



20) dr Tadeusz Jasiński – KZ NSZZ Solidarność; 

21) mgr Witold Gawlik – ZNP. 

§ 2 

Zakres działania Komisji do spraw nagród i odznaczeń obejmuje w szczególności: 

1) opiniowanie wniosków w sprawie przyznania nagród rektora; 

2) opiniowanie wniosków w sprawie przyznania medali i odznaczeń; 

3) opiniowanie wniosków w sprawie nadania tytułu honoris causa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


